verificación
Cambio de
balatas
traseras
Dos discos
rectificados
Dos
sensores de
oxigeno
(fomoco)
Kit de
afinación sb
aceite
5w50ak
synthetic
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)

$13,375.00 $13,375.00

Subtotal: $13,375.00

IVA (16%) $2,140.00

Total: $15,515.00

QUINCE MIL QUINIENTOS QUINCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e18b3078-6313-404a-9ecd-5b314d0b094e|2021-05-